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PaccmaTpuBaemeiii BOnpoc NOBECTKH

O npoekre 3aKkoHa AnTaiickoro kpasi 'O BHeCeHHH M3MeHEHHUIl B 3aKOH AJTAaiCKOro kpasi
"O najeneHHH OPraHOB MeCTHOI0 CaMOYINPABJIEHHSI TOCYAAPCTBEHHBIMH MOJTHOMOYHAMY B
00J1acTH €O3JaHHSTI U (PYHIHMOHUPOBAHMS AIMHHHCTPATHBHBLIX KOMMCCHII NMpPH MECTHBIX
aAMMHHCTpALUAX"

PopmynupoBKa BONpPOCa rofoCOBaHUS

[ipnusiTue B nepBoM YTeHHU

O npoekTe 3axona AnTarickoro kpas "O BHeceHUM N3MEHEHNH B 3aKOH AnTalickoro kpas "O HajeneHny opraHos
MECTHOTO CaMOYTIPARJIEHHA rOCY JaPCTBEHHBIMN NONTHOMOYKAMMU B 001aCTH cO3AaHusA U PYHEHOHUPOBAHUS
AAMUHUCTPATHBHLIX KOMHCCHH MPY MECTHBIX aAMUHHCTpauUaxX"

Bup ronocosanus: OrkpsiTOe

Kputepuii npunaTtusa pewenus: BOJBIIIUCTBO 1O10COB YCTAHOBICHHOTO QA 1CUYTATOS
VYCTaHOBNIEHHOE YMCTIO AeNYTATOB 68

Yucno n3bpanubIx aenyTaToB 65

3aperucTpupoBaHo 59

Ksopym ecth

Kputepuii ronocosans 35

Pesynbrath

MOACYETA IOJIOCOB: 3a 48
ITportus 5
Bosaepxanocs 1
He romocosano 5

HUror ronocoBanus PEINEHHUE IPUHSATO

PykoBoauTens cekperapnara -U.H. MopnosuH

Unensl cexpeTapuaTta O.T1. A6pamoBa

A.A. Caprakos
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INpunoxeHue Kk NpoTokony Ne j_?or 26.06.2020

CHHCOR MOUMEHHOTO rOJI0COBAHHA AenyTraToB

Ne ni/m dUO Oxkpyr Pezynprar
1 Abpamos Auapeit AnieKcanAapoBny Ne 30 3a
2 Ab6pamosa Oxkcana [letposua Jaamnp 3a
3 Aranos Jlmutpuii [letposuy Ne 22 3a
4 Actanuuk [Opnit UranoBuu KITPd BO3AEpKaca
5 banywkund Anekcanap @enoposuy Ne 25 3a
6  Bencnep Cepreii Anexcanaposuu Ne 11 3a
7 BopoBukoBa EBrennst AHatonbeBHa JLAre 3a
8 Byukos Hukonaii Tpodumosuu Ne 06 OTCYTCTBYET
9 Bakaes Bnaancnas AnekcanapoBuy CP NpoTUB
10  BritontoB AHatonuit Bacunbersuu Ne 10 3a
11 [onobopoabko Henuc AnekcaHapoBu4 EP 3a
12 Jaunnun Hukonait Bnaanmuposuu EP He rojiocosan
13 Jemun Anekcanap AnekcaHapoBuy Ne 14 3a
14  Hupkc Vian Buktopopuu Ne 01 3a
15 Jy6unuu Wsan CepreeBuy JATIP 3a
16  JKeneszosckuii Bacumnii ViBanoBuy CpP HE rofocoBan
17 Kyparnera UpnHa EBrenbesna JUALP 3a
18 Mnstouenko TatbsiHa BuktopoBha Ne 29 3a
19 Kaiipo [Opwii BaneutnHosuu Ne 33 3a
20 Konnpatees Beeronon Banepsepuu Ne 07 3a
21 KpaBuenko Oner AnaTonbeBHH KITPD HE roJlocoBan
22 Kpusenko Anekceii Huxonaesu4 EP 3a
23 Jlazapes Anekcanap deaoposuu Ne 27 3a
24 Jlanuxa Bepounka BnaaumupoBsa KITP® 3a
25  JlyHes Anbbept AHATONLEBUY Ne 28 3a
26 Jlamuu Cepreii Cepreesny EP 3a
27 Marseiiko FOpuii ButanbeBu4 Ne 09 HE IoJI0COBAJ
28 Monotos Anekcanap BnaauMuposuy CP npoTye
29 Mopnoeun Usan MiBanosuu EP 3a
30 Haiinexn Anexceit @enoposuy Ne 05 3a
31 Huxuinanun Muxaun Cepreesuy CP NMpOTHB
32 Huxonatiuuk Anekcanap AnekcadapoBuY CP NpoTHR
33 Ocunnos Anppei I'enHaabeBnu Ne 13 3a
34 [Tanapuu Urops Mnsuu Ne 03 3a
35 [Mucapes Cepreii Buktoposuy No 23 3a
36 flnsako Urope BaneHTHHOBUY EP 3a
37 [Torios Bnanumup AnekcaHapoBuy KITP® 3a
38 TTouaros Bayecnas FOpbeBuu KITP® 3a
39 TIIpub Cepreii Huxonaesuu Ne 18 OTCYTCTBYET
40 [pycakosa Mapns Hukonaesna KITPD NnpoTHUB
41 Pero I'lasen Anekcangposuy JIATIP 3a
42 Penkuu Bnaaumup BacunwseBuu Ne 02 3a
43 PomaHeHko AnexcaHap AnekceeBuy EP OTCYTCTBYET
44 CapTtakoB AHApei AsekcaHapoBud KITPQ 3a
45  Cekpera Auapeil Cepreesut JIATP 3a



Ne ni/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

OHNO

CemenoB Bnaanmip Bnagncnasosry
Cepos Cepreii Hnkonaesuu

Cusen Cepreii AnekcaHaposuy
CwmaruH Bagum [leTposuny
Connuesa Upunua Banentunosna
Crennd Makchum Buxroposny
Crenypko IMuTpnii AHapeeBuy
CyBopoB AnaTonni Oununmosny
Cycnosa JionMuna Anekceesna
Tanaeikud Makcum Brnaaumnuposuy
Tpayteeitn Anekcanap Bukroposuu
Tpodumos bopuc Anekcanaposuy
Ycrunos Bnaaumup Hukonaesny
XmMyposuu Axapeii [‘eHHanbeBn4
llenenko Hatanssa Brnanumupossa
[laGanoe Cepreii Bacunsesuy
Ulyapa Upnna Iasnosna
Iymuxwun INasen KOpeesuy
lep6akos Butanuii I'eopruesny
Axywes Hukonaii Huxonaesnu

Oxpyr

JIane
No 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIAITP
Ne 24
CP

KIIPd®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

HE roslocoBa
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

w35



